PREFEITURA DO RECIFE
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Certidao

Secretaria Executiva de Tributacéo 141576633
Certidao Negativa
Débitos Fiscais
1. Denominagao Social/Nome 2.CMC
DIFERENCIAL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIO 390.726-0
3. Enderego 4. CNPJ/CPF

Rua Moacir Albuquerque,
BAIRRO Imbiribeira,

5. Atividade Economica

4647-80-1
4399-19-9
4520-00-1
1822-99-9
4649-40-1
4649-49-9
4651-60-2
4679-60-4
4673-70-0
4679-60-3
4930-20-2
4641-90-2
1822-90-1
4691-50-0
4642-70-2
4649-40-2
4649-40-8
5620-10-2
4330-40-4
4520-00-7
4652-40-0
4689-39-9
4639-70-1
4646-00-2

6. Descricao

Certifico,
/ fiscais,

COMERCIO
SERVICOS
SERVICOS
Servicos
COMERCIO
COMERCIO
COMERCIO
COMERCIO
COMERCIO
COMERCIO

TRANSP RODOV DE CARGA, EXC PROD PERIG E MUDAN,

COMERCIO
Servicos
COMERCIO
COMERCIO
COMERCIO
COMERCIO
SERVICOS
SERVICOS
SERVICOS
COMERCIO
COMERCIO
COMERCIO
COMERCIO

327 GALPAOGALPAO 0000
CEP 51170-440, RECIFE-PE

09.617.964/0001-58

ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA
ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES

de acabamento grafico, exceto encadernacao e plastificacao

ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO
ATACADISTA DE OUTROS EQUIP E ART DE USO PESSOAL E DOMEST NAO ESP ANTER
ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA

ATACADISTA ESPECIALIZADO DE MATERIAIS DE CONSTR N/ ESP ANTERIORMENTE
ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO

ATACADISTA DE VIDROS, ESPELHOS E VITRAIS

INTERMUN,
ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO

de encadernacao e plastificacao

ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMIN DE PROD ALIMENTICIOS
ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS P/ USO PROF E DE SEGUR DO TRABALHO
ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO
ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR
DE ALIMENTACAO PARA EVENTOS E RECEPCOES - BUFE

DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL

DE INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE ACESSOR P/ VEIC AUTOMOTORES
ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRON E EQUIP DE TELEFONIA E COMUNICACAO
ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS INTERMEDIARIOS N/ ESP ANT
ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL

ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL

INTEREST E INTERNACIONAL

de acordo com a legislacdo em vigor e em conformidade com os registros cadastrais

nesta

data, que o contribuinte de

regularizado com o erdrio municipal no que concerne aos lancamentos relativos aos tributos
municipais.

7. Ressalva

* Kk Kk k Kk Kk *x Kk K *x *

8. Validade/Autenticidade

Esta certiddo é véalida por 60

(sessenta)

autenticidade deverad ser confirmada na péagina http:/lrecifeemdia.recife.pe.gov.br/certidoes

Certidao equivalente ao Certificado de Regularidade Fiscal, nos termos da Lei 8.666/93 e abrange

as esferas administrativa e judicial (divida ativa)

A Prefeitura do Recife podera cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito

9. Cdédigo de Autenticidade
013.1996.3407

passivo acima identificado, que vierem a ser apuradas.

10. Expedida em

Recife, 19 de SETEMBRO de 2024

que trata a presente certiddo esté

dias a contar da data de sua expedicdo e sua



11. Certidao emitida com base nos pagamentos registrados até
16 de SETEMBRO de 2024



